

Název nabídky: E - 41/23		Dopravní škola - 8,9 patro kontrola elektroinstalace			
<i>název položky</i>	<i>objednáací číslo</i>	<i>cena za mj.</i>	<i>počet</i>	<i>jednotka</i>	<i>cena celkem</i>
Materiál					
Elektroinstalační materiál					
Spínač 1pol řazení č, 1		75,4	9	ks	678,60 Kč
Zásuvka dvojitá		124,1	8	ks	992,80 Kč
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Žárovka LED E27 230V/14W		184,2	45	ks	8 289,00 Kč
Svítilno IP44		742,6	4	ks	2 970,40 Kč
Drobný materiál mimo ceník		450	1	ks	450,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál					13 380,80 Kč
Hromosvody					
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
				m	0,00 Kč
Celkem za: Hromosvody					0,00 Kč
Rozvaděč					
Rozvaděč pod omítku				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Rozvaděče, příslušenství					0,00 Kč
Celkem za: Materiál					13 380,80 Kč
Montáž					
Demontáže					
Demontáž stávající elektroinstalace		1500	1	ks	1 500,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační práce					1 500,00 Kč
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					
Zapojení zásuvky/polozapuštěné 10/16A		132,2	8	ks	1 057,60 Kč
Zapojení čidla osvětlení				ks	0,00 Kč
Zapojení spínače jednopólového řaz. 6,7				ks	0,00 Kč
Zapojení spínače jednopólového řaz. 1,5		93,5	9	ks	841,50 Kč
Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					1 899,10 Kč
Montáž rozváděčů, přípojky					
Montáž nového kabelu v rozvaděči				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáž rozváděčů					0 Kč
Montáže slaboproudé M22					
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáže slaboproudé M22					0 Kč
Montáže lištového vedení, krabic, svorkovnic, zásuvek, vypínačů					
Kontrola stávajících zásuvek a vypínačů		185	1	ks	185,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					185,00 Kč
Montáž - světel					

Zprovoznění stávajících světel		45	56	ks	2 520 Kč
Montáž svítidla		249	4	ks	996,00 Kč
Celkem za: Montáže zednické práce					3 516,00 Kč
Technologické a stavební práce					
Sekání zdi cihlové, malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<150mm,průrazu do průměru 50mm				ks	0,00 Kč
Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<150x150x100mm				ks	0,00 Kč
Sekací drážek pro kabely, průrazy				ks	0,00 Kč
Celkem za: Stavební práce					0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
					0,00 Kč
Zatažení, položení, upevnění vodičů					
Zatažení kabelu CYKY-J 3x1,5 mm2				m	0,00 Kč
Zatažení kabelu CYKY-J 3x2,5 mm2				m	0,00 Kč
Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů					0 Kč
Celkem za: Montáž					7 100,10 Kč
Revize					
Revize					
					0,00 Kč
Výchozí revize elektro				ks	0,00 Kč
Celkem za: Revize					0 Kč
Celkem za: Revize					0 Kč
Vedlejší náklady					
Ostatní					
Připomocné práce		400	1	ks	400,00 Kč
Celkem za: Ostatní					400 Kč
OSTATNÍ					
Doprava		750	1	ks	750,00 Kč
Celkem za: Doprava					750 Kč
Celkem za: Vedlejší náklady					1 150 Kč
Celkem bez DPH:					21 630,90 Kč

05.09.2023